
Uchwała Nr XXXVII/449/21

z dnia 30 grudnia 2021 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz.
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 637 148,00 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 637 348,00 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 200,00 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 132 010 663,15 zł
                                                                      w tym: bieżące 111 799 759,43 zł
                                                                                  majątkowe 20 210 903,72 zł
                                                                 - wydatki 149 585 973,18 zł
                                                                      w tym: bieżące 113 467 086,30 zł
                                                                                  majątkowe 36 118 886,88 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2021 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE

Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 637.148,00 zł. dotyczą:
- środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegających
na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części oświatowej
subwencji ogólnej na 2021 rok (141.048,00 zł.),
- wsparcia finansowego w ramach Laboratoriów Przyszłości udzielonego na podstawie art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 31
marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19... (494.600,00 zł.),
- darowizny finansowej przekazanej przez Nadleśnictwo Miękinia na pomoc świąteczną dla rodzin z dziećmi w trudnej
sytuacji życiowej (1.500,00 zł.).

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 637.348,00 zł. i 200,00 zł. są wynikiem
zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu oraz korekt kwot planów wydatków w jednostkach organizacyjnych
gminy.


